PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21 января    2010  г.  №   328

                         г. Рубцовск
	Об отмене решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 17.12.2009  № 310 «О внесении изменений в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.08.2008  № 772 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края».

На основании пункта 13 статьи 66 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Отменить решение Рубцовского городского Совета депутатов от 17.12.2009 № 310 «О внесении изменений в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 21.08.2008 № 772 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края».

2. Настоящее решение вступает в силу после  опубликования в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (А.Ю. Курков)

Глава города

                           П.П. Гамалеев